



خبر

صحبت های عجیب پدر
بازیکن سابق آبی ها

استقلال پیشنهاد می داد، صیادمنش می آمد

پدر صیادمنش در مصاحبه ای گفته باشگاه استقلال هیچ پیشنهادی برای جذب پسرش نداشته است. احتمالاً منظور پدر صیادمنش این است که اگر استقلال پیشنهاد می داد، این بازیکن برای بازگشت علاقه مند می شد اما سؤال این است که اگر باشگاه استقلال به این بازیکن پیشنهاد می داد، صیادمنش حاضر به بازگشت به تیم سابقش بود؟! پاسخ را می توان از مصاحبه های سال های اخیر این بازیکن پیدا کرد. خود صیادمنش بارها در مصاحبه های خود گفته بود که در این سن تمایلی برای بازی در لیگ ایران ندارد و می خواهد همچنان لژیونر باشد. بنابراین اگر استقلال هم به صیادمنش پیشنهاد می داد، این بازیکن به پیشنهاد پاسخ منفی می داد و بهتر است پدر صیادمنش نیز در مواجهه با هواداران استقلال روراست باشد و بدون لاپوشانی برنامه های پسرش برای تداوم حضور در فوتبال اروپا را بازگو کند. این طور که پدر صیادمنش حرف زده توپ را به نوعی در زمین باشگاه استقلال انداخته که رفتار درستی نیست.

سکوت در مقابل یک شایعه

احتمال بازگشت جوبیاری به استقلال قوت گرفت

با علی نظری جوبیاری، معاون سابق باشگاه استقلال تماس گرفتیم تا پیرامون احتمال حضورش در این باشگاه بپرسیم که او از پاسخگویی درباره احتمال حضورش در این باشگاه خودداری و اعلام کرد بهتر است در شرایط فعلی هیچ اظهارنظری درباره استقلال نداشته باشد. جوبیاری دلایلی را برای گفت و گو نکردن پیرامون این موضوع بیان کرد که شاید بی ارتباط با احتمال حضورش در این باشگاه نباشد. در روزهای اخیر شایعات متعددی درباره بازگشت این مدیر سابقه دار به چارت مدیریتی باشگاه استقلال شنیده شده که جوبیاری ترجیح می دهد فعلاً صحبتی درباره این مسائل به زبان نیاورد. باید دید که شایعات پیرامون جوبیاری آیا به حقیقت خواهد پیوست یا خیر؟!

رفتار خانمحمدی و حاجیلو
زیر ذره بین

جریمه در انتظار خاطیان دربی نوجوانان

دربی نوجوانان استقلال و پرسپولیس با حواشی و جنجال هایی همراه بود. در فیلم هایی که از این بازی در فضای مجازی دست به دست شده نشان می دهد که عوامل دو تیم به سمت همدیگر حمله می کنند و یکی، دو بازیکن نیز در درگیری هاشرکت دارند. چهره حسن خانمحمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس و اصغر حاجیلو در قامت رئیس آکادمی استقلال در فیلم های منتشر شده کاملاً مشهود است و هیچ بعید نیست کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران جرایم سنگینی علیه خاطیان این بازی اتخاذ کند. قرار است با فوریت به اتفاقات این بازی رسیدگی شود و سیدمیرشاد ماجدی نیز در این راستا به زیرمجموعه خود اعلام کرده در اسرع وقت به اتفاقات این بازی رسیدگی شود.



فرشید سمیعی

احتمال جدایی

بعد از اینکه خانی از هیأت مدیره باشگاه استقلال جدا شد، آقای آقا محمدی در این سمت قرار گرفت. اما احتمالاً تغییرات بازهم ادامه خواهد داشت. گفته می شود فرشید سمیعی یکی از گزینه های خروج از هیأت مدیره باشگاه استقلال است و احتمالاً در پست دیگری به کار گرفته شود. اما قرار است فرد دیگری که احتمالاً میروولد است، به کادر مدیریتی افزوده شود.



علی سامره

معاون خطیر می شود

علی خطیر روی تداوم حضور سامره در باشگاه استقلال تأکید کرده و به او گفته در پست دیگری به کار گرفته خواهد شد. سامره هم برای تداوم کار در استقلال بی میل نیست و در جلسه اخیر خود به خطیر اعلام کرده بجز پست سرپرستی تیم حاضر است در همه پست هایی که باشگاه نیاز داشته باشد، فعالیت کند. احتمالاً پست جدید سامره بزودی اعلام خواهد شد.



ماشاریپوف

سنگ بزرگ

ماشاریپوف همین حالا از باشگاه های کشورش پیشنهاد های دلاری آن چنانی دارد و برای استقلال سنگی بزرگ محسوب می شود. اگر خطیر می خواهد بازیکن مورد علاقه نکونام را جذب کند باید بودجه قابل توجهی را تأمین کند. وقتی ماشاریپوف پیشنهاد ۶۰۰ هزار دلاری دارد، دست کم از استقلال همین دستمزد را طلب خواهد کرد که بیش از ۳۰ میلیارد تومان می شود.

معمای گوش راست ترکیب استقلال

بلانکو گزینه جانشینی یامگا



یکی از دلایلی که سبب شد به جذب حسین زاده از سوی کادر فنی اصرار شود، پرکردن جای خالی یامگا است. در واقع نکونام قصد دارد با جذب بازیکنی که هم ظرفیت بازیسازی داشته باشد و هم شم گلزنی روی غیبت یامگا سرپوش بگذارد

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقلال در نیم فصل دوم نیز با ۳ دفاع گام به میدان خواهد گذاشت و جواد نکونام در بازی های تدارکاتی اخیر نیز از همان روش استفاده کرده است. آبی ها تنها در سه دیدار آغازین لیگ برتر با چهار دفاع به میدان رفتند و از بازی با سپاهان تا پایان نیم فصل اول نکونام حتی در شرایطی که برخی مهره های کلیدی خط دفاع را در اختیار نداشت، ترجیح داد با همان ۳ دفاع تیمش را به میدان بفرستد.

با جذب سیلوا از این پس روزبه چشمی می تواند با خیال راحت

در خط میانی بازی کند و نکونام نیز همین قصد را دارد و چشمی با توجه به حضور چهار مدافع مرکزی (سهرابیان، سلیمی، سیلوا و مرادمنند) دیگر در خط دفاع به کار گرفته نخواهد شد. سرمربی آبی ها

با بودن چشمی در خط میانی دستی بازتر خواهد داشت و درکنار این بازیکن می تواند از مهدی پور، رضواند، حامدی فر، نیک نفس و... استفاده کند. ضمن اینکه جلالی، حردانی و سلمانی نیز قابلیت بازی در این پست را دارند.

تنها دغدغه نکونام انتخاب جانشین کوبین یامگا است. او بعد از محرز شدن غیبت این بازیکن تا پایان فصل به دنبال راهی است و تا جانشینی برای این بازیکن در پست گوش راست پیدا کند. یامگا به دلیل خصوصیات گلزنی غالباً در این پست به کار گرفته

می شد تا استقلال از نزدیک بودن این بازیکن به دروازه حریف سود برد که همین طور هم بود و گلزنی های یامگا چه از نقطه پنالتی و چه در جریان بازی بارها به مدد استقلال آمد.

البته بعد از تأیید غیبت این بازیکن تا پایان فصل بسیاری به مشکل استقلال در نواختن ضربات پنالتی در غیاب ستاره فرانسوی اشاره داشتند و نگران پنالتی زدن استقلال در جریان بازی هستند اما غیبت یامگا بیش از آنکه استقلال را در زدن ضربات پنالتی با مشکل مواجه سازد، ممکن است تاکتیک این تیم را تحت الشعاع قرار داده و از بار هجومی استقلال بکاهد.

به هر حال شم گلزنی یامگا سبب می شد مدافعان حریف بیشتر روی این بازیکن تمرکز کنند و وقت و زمان خود را روی مهار آن بگذارند

اما حالا که یامگا نیست ممکن است با فراغ بال بیشتری در این ناحیه ظاهر شوند.

بین بازیکنان کنونی استقلال گوستاوو بلانکو نزدیک ترین گزینه برای جانشینی یامگا محسوب می شود و سرمربی استقلال هم در بازی های تدارکاتی از بلانکو در پست گوش راست بهره گرفته و بی میل نیست اگر این بازیکن آرژانتینی در پست مورد نظر جواب مثبت دهد. او را به جای یامگا در نیم فصل دوم در پست گوش راست بازی دهد.

صالح حردانی هم قابلیت بازی در این پست را دارد اما مسأله مهم برای سرمربی استقلال داشتن شم گلزنی است؛ همان گونه که یامگا داشت و بلانکو می تواند نزدیک ترین گزینه برای بازی در این پست باشد.

خرید جدید معادلات را به هم می زند

بازی کردن بلانکو در پست یامگا در واقع پلنی است که سرمربی استقلال در صورت جذب نشدن بازیکن جدید به آن می اندیشد اما اگر بازیکنی با خصوصیات بازی در این پست به خدمت گرفته شود، نکونام از بازیکن جدید به جای یامگا بهره خواهد گرفت. یکی از دلایلی که سبب شد به جذب حسین زاده از سوی کادر فنی اصرار شود، پرکردن جای خالی یامگا است. در واقع نکونام قصد دارد با جذب بازیکنی که هم ظرفیت بازیسازی داشته باشد و هم شم گلزنی روی غیبت یامگا سرپوش بگذارد اما مدیران باشگاه استقلال جز سیلوا تاکنون خریدی نداشته اند تا جواد نکونام به این پلن فکر کند که در سیستم ۳-۴-۳ خود از بلانکو به عنوان گوش راست بهره بگیرد.

حواشی به ضرر استقلال است

اولیایی: جای خطیر را نمی گیرم

کاظم اولیایی، مدیرعامل سابق استقلال بازگشت خود در قامت مدیرعامل به این باشگاه را تکذیب کرده است. او گفته: «حضور من در استقلال دلی است و ارتباطی با مسائل مدیریتی ندارد. به عنوان یک خدمتگذار همیشه در کنار استقلال خواهم بود اما اینکه شایعه شده جای مدیرعامل فعلی را می گیرم، صحت ندارد.

من مشغول کارهای دیگری هستم و وظایفی از سوی فدراسیون فوتبال به دوام محول شده است که باید به آن رسیدگی کنم. مسائل کلانی را دنبال می کنم و امیدوارم نتایج آن به کل فوتبال ایران سود و فایده وارد کند.»

اولیایی در ادامه گفت: «من به عنوان یک مدیر استقلال هرگاه که مدیران این باشگاه نیاز به کمک، مشاوره و همفکری داشته اند، دریغ نکرده ام و اگر کاری از دستم برآمده، آن را انجام داده ام. موفقیت در اتحاد و همگرایی است و هر مجموعه ای که به موفقیت رسیده، متحد و همفکر بوده اند.» اولیایی در پایان صحبت های خود گفت: «استقلال در حال حاضر نیازی به تغییرات در رأس مدیریت ندارد و علی خطیر به کارش در این باشگاه ادامه خواهد داد. امیدوارم آرامش در استقلال حاکم شود و حواشی اخیر عاملی در جهت اتحاد دوباره میان سرمربی و مدیرعامل شود.»

هدف، بازگشت قطعی بینایی بازیکن فرانسوی

موفقیت در چهارمین جراحی یامگا

کوبین یامگا چهارمین جراحی خود را هم در تهران پشت سر گذاشت. این بازیکن فرانسوی بعد از جراحی سوم به کشورش رفت تا شاید ادامه معالجات را در این کشور انجام دهد اما پزشکان فرانسوی به یامگا اعلام کردند بهتر است همان پزشکانی که عمل های جراحی قبلی را انجام داده اند، جراحی های بعدی را انجام دهند که یامگا نیز به تهران بازگشت تا دوباره زیر تیغ قرار بگیرد. در بازگشت دوباره یامگا به ایران پدرش هم همراه او بود و بعد از جراحی با پسرش عکس یادگاری گرفت. گفته شده جراحی چهارم یامگا بسیار موفقیت آمیز بوده است. اما قرار است دست کم یک جراحی دیگر روی چشم این بازیکن انجام شود. پزشکان در این برهه تنها در فکر بازگشت صددرصدی بینایی این بازیکن هستند و هیچ کس به بازگشت یامگا به میداند فوتبال فکر نمی کند چون سلامت جسمانی در اولویت پزشکان قرار دارد. حتی در این راستا جواد نکونام نیز صحبتی با یامگا داشته و به این بازیکن اعلام کرده اصلاً به فکر بازگشت به زمین فوتبال نباشد و فقط مراحل درمانی را برای بازگشت قطعی بینایی جدی بگیرد. باشگاه استقلال هم در این ایام همه گونه همکاری را با این بازیکن داشته و مدیران استقلال تمام هزینه های حضور خانواده یامگا را تقبل کرده اند.

